
 
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE   Settore V 
RESPONSABILE  DEL SETTORE avv.to Eleonora Maggio 

Registro  Generale n. _1591_______del__06/11/2013_________ 
 

Registro  Settore  n. _189____  del___30/10/2013___________ 
 

OGGETTO:Integrazione  Impegno avv.to Maria Rosaria Argenziano Comune c/ Bulding 
service 
  
 
       
                        ( * )  LIQUIDAZIONE                                 (*  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n. 181   del 20.5.09 
- Numero di impegno:n.778 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  Raffaela Barra 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
d06/11/2013_______________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
       IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
        _________________________ 
 



OGGETTO: Integrazione  Impegno avv.to Maria Rosaria Argenziano Comune c/ Bulding 
service innanzi al Tribunale di Nola 
  
 
   

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
Premesso  
Che con delibera di G. C.  n.51/2013  fu incaricato l’avv.to Maria Rosaria Argenziano di difendere 
gli interessi dell’Ente nella lite indicata in oggetto 
Che con la stessa delibera furono disposte le acquisizioni concernenti l’oggetto assumendo regolare 
impegno,ai sensi dell’art.183  del D.lgs del 18/8/2000 n.267, secondo convenzione 
Che con nota del 25/10/2013 prot.n.24722 l’avvocato M.Rosaria Argenziano ha comunicato che per 
il buon andamento della causa si è ritenuto opportuno chiamare in causa la GORI S.p.A 
Che per la chiamata in causa del terzo si deve versare un contributo unificato di € 1056,00 +  € 
100,00 per le spese di copia  e di notifica degli atti 
Che nessun accordo è stato raggiunto  
Che pertanto è necessario  integrare  l’impegno già assunto con delibera n.51/2013 al n.890 
cap.138/0 bilancio 2013 
  
 

DETERMINA 
 
 
      Di integrare l’impegno spesa n. 890 Cap.138 Bilancio 2013 di € 1156,00 per le spese che dovrà 
sostenere il professionista incaricato 
Di imputare la spesa di € 1.156,.00  al Cod.10102003 Cap.138/0Bilancio 2013 
Con successiva determina di liquidazione corrispondere al professionista un  acconto di € 1.000,00 
oltre IVA e CPA + le spese sostenute  sulla futura parcella professionale,che dovrà rispettare quanto 
stabilito nel disciplinare d’incarico ,sottoscritto dalla professionista 
      Trasmettere la presente determina alla Ripartizione Contabilità  per gli adempimenti del caso 
 
 
 

Il Responsabile Settore V 
Avv.to Eleonora Maggio 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


